





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Chotěbuzská č.p. 199, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


		

		
			Chotěbuzská č.p. 199, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha

		
		

	
	
	Firmy v okolí

		
				Calabar Invest a.s.
 —
				IČ: 05623073 —
				Datová schránka: wmf78by
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				D1M s.r.o.
 —
				IČ: 27145786 —
				Datová schránka: i352p33
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Hodinový ředitel s.r.o.
 —
				IČ: 04450621 —
				Datová schránka: 7bn9rjx
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				IRMS Promotions, s.r.o.
 —
				IČ: 24266060 —
				Datová schránka: 4vsjx5t
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				LEVNO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 04676408 —
				Datová schránka: 6xufbr8
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				MST Consulting, s.r.o.
 —
				IČ: 24258024 —
				Datová schránka: y53jkvz
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Naranu Prague s.r.o.
 —
				IČ: 04270452 —
				Datová schránka: 5pr63ec
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				LYUBAVA GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 28189418 —
				Datová schránka: 6swjgn9
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 200, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				District Productions, s.r.o.
 —
				IČ: 02360241 —
				Datová schránka: pta6w3s
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 128, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				MALVINO s.r.o.
 —
				IČ: 27426769 —
				Datová schránka: 7twjybc
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 127, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				BRAHMA, s.r.o.
 —
				IČ: 25698192 —
				Datová schránka: wv3sn3n
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 120, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Smart Future Technology s.r.o.
 —
				IČ: 07883382 —
				Datová schránka: ce5vnkw
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 120, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Raise Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 02901722 —
				Datová schránka: faygz6j
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 204, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				MM Label, s.r.o.
 —
				IČ: 01549545 —
				Datová schránka: w6ps6h5
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 205, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Rock Oil Praha, a.s.
 —
				IČ: 26425629 —
				Datová schránka: 76bf36p
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 183, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Rock Oil servis, s.r.o.
 —
				IČ: 27242455 —
				Datová schránka: qhhxxr9
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 183, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Automedia News, s.r.o.
 —
				IČ: 06277772 —
				Datová schránka: cz9m4b8
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 116, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Sokrates Media, s.r.o.
 —
				IČ: 27600793 —
				Datová schránka: nav27p3
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 116, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Piira s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 09585184 —
				Datová schránka: s3tnpx6
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 113, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ZELENÝ ČTVEREC, s.r.o.
 —
				IČ: 27941060 —
				Datová schránka: mb2cupm
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 4, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				EOW consulting a.s.
 —
				IČ: 07439822 —
				Datová schránka: upmjd73
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 131, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				MCI BOHEMIA DRAŽEBNÍ s.r.o.
 —
				IČ: 04645286 —
				Datová schránka: jsjed4p
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 131, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Myslivecký spolek Jiskra Rumburk
 —
				IČ: 46717714 —
				Datová schránka: 4a5gqn3
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 131, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Pilstl Trading, s.r.o.
 —
				IČ: 26466651 —
				Datová schránka: yuttdaq
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 131, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				NO STRESS PRAHA z.s.
 —
				IČ: 06831303 —
				Datová schránka: 6anhnfw
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 273, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Rekonstrukce 4u s.r.o.
 —
				IČ: 01441426 —
				Datová schránka: p5jsws7
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 273, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ENGLEWOOD MEDIA s.r.o.
 —
				IČ: 02852179 —
				Datová schránka: gv6gb4x
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 130, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				REHASPORT TRADE s.r.o.
 —
				IČ: 24770710 —
				Datová schránka: bjgv4ub
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 130, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				TAXEO CONSULTING s.r.o.
 —
				IČ: 27406105 —
				Datová schránka: fmeyusb
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 130, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Wellea Europe s.r.o.
 —
				IČ: 04378385 —
				Datová schránka: 8868nt7
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 130, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				JH střechy s.r.o.
 —
				IČ: 08077517 —
				Datová schránka: aff3cxt
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 5, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PARK HOLIDAY a.s.
 —
				IČ: 27426971 —
				Datová schránka: 36beyza
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 194, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				AVC - Audio - Video - Communication Service - Praha s.r.o.
 —
				IČ: 49619098 —
				Datová schránka: 9k6zruq
					—
					Sídlo společnosti: Na luka 97, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Bergrs s.r.o.
 —
				IČ: 28891236 —
				Datová schránka: 9j3rcr2
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 248, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Deli Popcorn s.r.o.
 —
				IČ: 08944938 —
				Datová schránka: sy9rfsa
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 248, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Lucrum Gaudium s.r.o.
 —
				IČ: 24262081 —
				Datová schránka: qitjbra
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 248, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Mateřská škola Little Gate s.r.o.
 —
				IČ: 29054583 —
				Datová schránka: uiynj3w
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 257, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Společenství vlastníků Květnového povstání 257, Praha 10
 —
				IČ: 04742494 —
				Datová schránka: v4usp69
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 257, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				BD Komárovská 52 s.r.o.
 —
				IČ: 10962395 —
				Datová schránka: itb6bs3
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 42, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ASPIK - asociace společností poskytujících internetovou konektivitu, z.s.
 —
				IČ: 22688951 —
				Datová schránka: c9abu8q
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 152, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				TF trans s.r.o.
 —
				IČ: 24754145 —
				Datová schránka: eg7u97w
					—
					Sídlo společnosti: Na luka 104, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ASP11 Services s.r.o.
 —
				IČ: 17255384 —
				Datová schránka: jdcexbs
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 231, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				INIT Czech s.r.o.
 —
				IČ: 08552223 —
				Datová schránka: jj2d6qr
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 243, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Stone 9 Studio s.r.o.
 —
				IČ: 05678765 —
				Datová schránka: wmx9ewx
					—
					Sídlo společnosti: Jenská 242, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Mladí ochránci přírody, Tuláci
 —
				IČ: 22887016 —
				Datová schránka: cftix7d
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 156, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				DOKTOR, s.r.o.
 —
				IČ: 25766309 —
				Datová schránka: i7wzdwq
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 18, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Thegardens s.r.o.
 —
				IČ: 19290462 —
				Datová schránka: 52sammd
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 18, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				KOR s.r.o.
 —
				IČ: 25118218 —
				Datová schránka: bdxgg2b
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 237, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Městská část Praha-Benice
 —
				IČ: 00240052 —
				Datová schránka: ftfbtyv
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 21, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Benice
 —
				IČ: 66004004 —
				Datová schránka: x4i83es
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 21, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ARCECO, s.r.o.
 —
				IČ: 28488326 —
				Datová schránka: zqmm3uq
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 159, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Deluxe Media s.r.o.
 —
				IČ: 03348865 —
				Datová schránka: ynvndzx
					—
					Sídlo společnosti: Jenská 256, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Inventive Management s.r.o.
 —
				IČ: 07690096 —
				Datová schránka: eiwqhdr
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 258, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Medical Olšanka s.r.o.
 —
				IČ: 24201065 —
				Datová schránka: 8p48ffc
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 258, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ATICO MONEO a.s.
 —
				IČ: 28257162 —
				Datová schránka: dsicxhp
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Autosklo Quick Servis s.r.o.
 —
				IČ: 08232865 —
				Datová schránka: p8a6ykv
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				BORAM, s.r.o.
 —
				IČ: 26160714 —
				Datová schránka: h2cnqis
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				EKO - SYSTEM s.r.o.
 —
				IČ: 25679228 —
				Datová schránka: p6a2832
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Iniciativa Benice 2019 z.s.
 —
				IČ: 08177228 —
				Datová schránka: qy9jeqw
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Národní bezpečnostní ústav, z.ú.
 —
				IČ: 04300971 —
				Datová schránka: jk5qcrn
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PM servis, spol. s r.o.
 —
				IČ: 40762289 —
				Datová schránka: 7v26834
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 10, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				TAIF MEDIA s.r.o.
 —
				IČ: 24667714 —
				Datová schránka: atnqbcs
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 81, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Be Nice, z.s.
 —
				IČ: 28553934 —
				Datová schránka: y79six6
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 163, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				FM Investment s.r.o.
 —
				IČ: 28182618 —
				Datová schránka: 3vq6rnu
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 235, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ASTEL Praha s.r.o.
 —
				IČ: 26424975 —
				Datová schránka: bacnsn7
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 180, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				T.C.H. - Trade Centre Holešovice, a.s.
 —
				IČ: 27123821 —
				Datová schránka: rydgki5
					—
					Sídlo společnosti: Ochranovská 250, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Orion Pearl s.r.o.
 —
				IČ: 28495861 —
				Datová schránka: 4ijrqgx
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 212, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				KDV CZ s.r.o.
 —
				IČ: 28366034 —
				Datová schránka: bbpffzu
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 221, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Arielka s.r.o.
 —
				IČ: 05896215 —
				Datová schránka: c5aejma
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 211, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				DE la FOSS s.r.o.
 —
				IČ: 05901596 —
				Datová schránka: 5jwepcg
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 211, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Daně a účetnictví online CZ s.r.o.
 —
				IČ: 07667108 —
				Datová schránka: 99dp2fd
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 211, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Daně a účetnictví online s.r.o.
 —
				IČ: 05655242 —
				Datová schránka: han8us7
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 211, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				DIDEM s.r.o.
 —
				IČ: 27627730 —
				Datová schránka: hx4yxtr
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 220, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Fyzioland s.r.o.
 —
				IČ: 05989817 —
				Datová schránka: 45qgqiz
					—
					Sídlo společnosti: Třešňovka 185, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				HO solutions, s.r.o.
 —
				IČ: 04795652 —
				Datová schránka: bhwmiir
					—
					Sídlo společnosti: Třešňovka 185, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Fotograf Contemporary s.r.o.
 —
				IČ: 17739217 —
				Datová schránka: deidtje
					—
					Sídlo společnosti: Zkrácená 70, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Jan Fabián s.r.o.
 —
				IČ: 05099285 —
				Datová schránka: cnmymyy
					—
					Sídlo společnosti: Zkrácená 70, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA Avia s.r.o.
 —
				IČ: 25790765 —
				Datová schránka: 84rrmwn
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA Global a.s.
 —
				IČ: 19556845 —
				Datová schránka: u34x7vu
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA a.s.
 —
				IČ: 28264029 —
				Datová schránka: yqififk
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA-Energo s.r.o.
 —
				IČ: 01822829 —
				Datová schránka: uj7wbzg
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA-Export s.r.o.
 —
				IČ: 27577171 —
				Datová schránka: girudav
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Praga Art Gallery s.r.o.
 —
				IČ: 05949360 —
				Datová schránka: jijfuac
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Aqvitox Technology s.r.o., organizační složka
 —
				IČ: 06501559 —
				Datová schránka: w7usssp
					—
					Sídlo společnosti: K Lipanům 182, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ASCO - vydavatelství spol. s r.o.
 —
				IČ: 62576232 —
				Datová schránka: qg4zjxj
					—
					Sídlo společnosti: K Lipanům 78, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				COLOMBUS GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 28546032 —
				Datová schránka: bwav8n3
					—
					Sídlo společnosti: Čirůvková 172/32, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				THIEN PHUOC s.r.o.
 —
				IČ: 06108512 —
				Datová schránka: 2qji2zn
					—
					Sídlo společnosti: Čirůvková 180/30, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				Gin Company s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 28530942 —
				Datová schránka: fib8cz6
					—
					Sídlo společnosti: Čirůvková 151/25, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				DSPL, s.r.o.
 —
				IČ: 06421407 —
				Datová schránka: zysqu4j
					—
					Sídlo společnosti: Lošáková 234/33, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				VIVERE s.r.o.
 —
				IČ: 08267243 —
				Datová schránka: 6yi7sg2
					—
					Sídlo společnosti: Lošáková 234/33, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				s.b.f. corp s.r.o.
 —
				IČ: 08266948 —
				Datová schránka: ckp7sgg
					—
					Sídlo společnosti: Lošáková 234/33, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				Handball Club Praha 4 z.s.
 —
				IČ: 07601701 —
				Datová schránka: cdtin5w
					—
					Sídlo společnosti: Smržová 118/15, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				Inviro Tech s.r.o.
 —
				IČ: 02506751 —
				Datová schránka: piabj85
					—
					Sídlo společnosti: Lošáková 236/40, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				NIK GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 28167422 —
				Datová schránka: gi4p9kd
					—
					Sídlo společnosti: Chorošová 246/47, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				GPT Services s.r.o.
 —
				IČ: 24693308 —
				Datová schránka: z5brv9b
					—
					Sídlo společnosti: Smržová 145/6, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				Amitabh Enterprises s.r.o.
 —
				IČ: 06347975 —
				Datová schránka: ju3pj75
					—
					Sídlo společnosti: Lošáková 230/38, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				DGP AMITABH PATHAK s.r.o.
 —
				IČ: 09926160 —
				Datová schránka: hqq76uv
					—
					Sídlo společnosti: Lošáková 230/38, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				PLAISIR s.r.o.
 —
				IČ: 25286684 —
				Datová schránka: qnvuav5
					—
					Sídlo společnosti: Chorošová 242/45, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				Baolong Czech, a.s.
 —
				IČ: 07315341 —
				Datová schránka: k69c5u4
					—
					Sídlo společnosti: Chorošová 274/56, 10400 Praha 10 - Pitkovice
			
	
				ASSUS s.r.o.
 —
				IČ: 27445305 —
				Datová schránka: w2knr6t
					—
					Sídlo společnosti: K Lipanům 172, 10300 Praha 10 - Benice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Chotěbuzská č.p. 199, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 129, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 201, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 126, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 125, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 121, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 74, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 202, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 73, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 122, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 123, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 124, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 191, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 119, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 118, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 203, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 53, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 117, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 28, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 145, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				IRMS Promotions, s.r.o.
 —
				IČ: 24266060 —
				Datová schránka: 4vsjx5t
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 198, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				LYUBAVA GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 28189418 —
				Datová schránka: 6swjgn9
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 200, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				District Productions, s.r.o.
 —
				IČ: 02360241 —
				Datová schránka: pta6w3s
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 128, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Smart Future Technology s.r.o.
 —
				IČ: 07883382 —
				Datová schránka: ce5vnkw
					—
					Sídlo společnosti: Okrasná 120, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Raise Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 02901722 —
				Datová schránka: faygz6j
					—
					Sídlo společnosti: Chotěbuzská 204, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Rekonstrukce 4u s.r.o.
 —
				IČ: 01441426 —
				Datová schránka: p5jsws7
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 273, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				REHASPORT TRADE s.r.o.
 —
				IČ: 24770710 —
				Datová schránka: bjgv4ub
					—
					Sídlo společnosti: U zahrádek 130, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				JH střechy s.r.o.
 —
				IČ: 08077517 —
				Datová schránka: aff3cxt
					—
					Sídlo společnosti: K Pitkovicům 5, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PARK HOLIDAY a.s.
 —
				IČ: 27426971 —
				Datová schránka: 36beyza
					—
					Sídlo společnosti: Květnového povstání 194, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Bergrs s.r.o.
 —
				IČ: 28891236 —
				Datová schránka: 9j3rcr2
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 248, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				BD Komárovská 52 s.r.o.
 —
				IČ: 10962395 —
				Datová schránka: itb6bs3
					—
					Sídlo společnosti: Na koupaliště 42, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				TF trans s.r.o.
 —
				IČ: 24754145 —
				Datová schránka: eg7u97w
					—
					Sídlo společnosti: Na luka 104, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ASP11 Services s.r.o.
 —
				IČ: 17255384 —
				Datová schránka: jdcexbs
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 231, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				INIT Czech s.r.o.
 —
				IČ: 08552223 —
				Datová schránka: jj2d6qr
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 243, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				KOR s.r.o.
 —
				IČ: 25118218 —
				Datová schránka: bdxgg2b
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 237, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				ARCECO, s.r.o.
 —
				IČ: 28488326 —
				Datová schránka: zqmm3uq
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 159, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Deluxe Media s.r.o.
 —
				IČ: 03348865 —
				Datová schránka: ynvndzx
					—
					Sídlo společnosti: Jenská 256, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Medical Olšanka s.r.o.
 —
				IČ: 24201065 —
				Datová schránka: 8p48ffc
					—
					Sídlo společnosti: Žitavská 258, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				T.C.H. - Trade Centre Holešovice, a.s.
 —
				IČ: 27123821 —
				Datová schránka: rydgki5
					—
					Sídlo společnosti: Ochranovská 250, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Orion Pearl s.r.o.
 —
				IČ: 28495861 —
				Datová schránka: 4ijrqgx
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 212, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				KDV CZ s.r.o.
 —
				IČ: 28366034 —
				Datová schránka: bbpffzu
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 221, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				Arielka s.r.o.
 —
				IČ: 05896215 —
				Datová schránka: c5aejma
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 211, 10300 Praha 10 - Benice
			
	
				PRAGA-Export s.r.o.
 —
				IČ: 27577171 —
				Datová schránka: girudav
					—
					Sídlo společnosti: U Císařské cesty 219, 10300 Praha 10 - Benice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Chotěbuzská č.p. 198, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 200, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 201, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 202, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 203, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 204, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 205, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Benice ev. č. 4, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 242, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 246, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 253, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 254, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 255, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 256, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Jenská č.p. 260, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům ev. č. 2, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 54, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 55, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 56, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 57, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 58, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 59, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 61, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 63, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 64, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 65, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 66, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Lipanům č.p. 67, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Chotěbuzská č.p. 199, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 198, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 200, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 129, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 128, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 201, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 127, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 126, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 120, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 125, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 121, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 74, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 202, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 73, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 122, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 123, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 124, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 191, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 119, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 118, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 203, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 53, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 117, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 28, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 204, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Chotěbuzská č.p. 205, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 145, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 252, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 49, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 143, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Okrasná č.p. 129, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 128, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 127, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 126, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 120, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 125, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 121, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 74, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 73, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 122, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 123, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 124, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 191, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 119, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 118, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 53, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 117, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 28, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 145, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 252, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 49, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 143, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 141, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 52, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 50, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 183, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 3, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 146, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 116, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 48, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 144, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 142, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 115, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 43, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 47, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 114, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 102, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	K Pitkovicům č.p. 9, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	U zahrádek č.p. 196, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	Okrasná č.p. 113, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Vše, co musíte znát o sick day]
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    [image: Trainee program – první práce pro absolventy]
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance
                        
                    

                    
                        Zjistíte, v jakých případech má zaměstnavatel povinnost podat daňové přiznání za zaměstnance a kdy naopak si daňové přiznání musí zaměstnanec podat sám.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
                

                
                    
                        
                            Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor
                        
                    

                    
                        Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní dopis, kdy musíte napsat dopis motivační?
                    

                

            

            
                
                    [image: Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

            
                
                    [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy]
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky]
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR]
                

                
                    
                        
                            Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR
                        
                    

                    
                        Ukončení pracovního poměru ve zkušební době není nic, co bychom chtěli. Ale občas i přes veškerou snahu to musíme udělat. Poradíme vám, jak správně postupovat při zrušení pracovního poměru ve zkušební době, a přidáme i formulář, který můžete použít.
                    

                

            

            
                
                    [image: Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou]
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu]
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?]
                

                
                    
                        
                            Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel za vás zaplatí drahé školení, ale na druhou stranu po vás chce podepsat kvalifikační dohodu, kterou se zaměstnavateli upíšete na několik let. Než podepíšete, zjistěte, za jakých podmínek se kvalifikační dohoda uzavírá, co všechno musí obsahovat a jaké z ní pro vás plynou závazky a případné pokuty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno
                        
                    

                    
                        Víte, jaký je rozdíl mezi náhradním volnem a placeným volnem? Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno, jak na náhradní volno nahlíží zákoník práce a ukážeme vám konkrétní případy, které mohou nastat, tedy kdy máte nárok na náhradní volno za práci přesčas a práci ve svátek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak je to s dovolenou při ukončení práce]
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu]
                

                
                    
                        
                            Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu
                        
                    

                    
                        Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého starobního důchodu - ukážeme vám, jak na to.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno]
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ukončení pracovního poměru]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        Existují dvě dohody, v tomto článku se dozvíte vše o dohodě o provedení práce. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním. Abyste měli kompletní informace, připojili jsme i vzor dohody o provedení práce. Po úpravě zákoníku práce dochází ke změnám u dohod, a my vám tyto změny jasně, stručně a srozumitelně představíme. Vzorová dohoda o provedení práce k tisku je pro vás zcela zdarma, můžete ji upravovat dle svých potřeb.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti]
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Inspekce práce - jak probíhá kontrola]
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    [image: Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    [image: První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!]
                

                
                    
                        
                            První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!
                        
                    

                    
                        První den v nové práci je vaší vizitkou – co si vzít na sebe, jak se připravit, na co se ptát, na co se neptat, jak se kolegům představit. Se vším vám pomůžeme!
                    

                

            

            
                
                    [image: Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme]
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat]
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?]
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo je THP pracovník a jaký má plat]
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
                

                
                    
                        
                            První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti se setkáte. Nepodceňujte pohovor s “jen” personalistou, protože ten může do dalších kol výběrového řízení poslat někoho jiného. První dojem můžete udělat jen jednou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti]
                

                
                    
                        
                            Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti
                        
                    

                    
                        Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a kým budete v době vaší nemoci zaplaceni a mnoho užitečných rad. Připomeneme vám, jaké jsou vaše povinnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    [image: Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!]
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Odbory - proč a jak je založit]
                

                
                    
                        
                            Odbory - proč a jak je založit
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo]
                

                
                    
                        
                            Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo
                        
                    

                    
                        Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce má potřebné oprávnění, a vy se nebudete podílet na nelegálním zaměstnávání.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit]
                

                
                    
                        
                            Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit
                        
                    

                    
                        Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit, probereme v našem článku, kde se zaměříme na výběr oboru i na další klíčové parametry. Pro inspiraci přidáme i obory, o které bude největší zájem.
                    

                

            

            
                
                    [image: I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování]
                

                
                    
                        
                            I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na osobní nebo virtuální pracovní pohovor? Pojďme si připravit otázky, které byste při pracovním pohovoru měli položit vy svému budoucímu zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance
                        
                    

                    
                        Teambuilding - co to je, jak jej připravit? Dáme vám tipy na teambuilding, jednotlivé aktivity, i ty netradiční. 
Účastníte se teambuildingu? Poradíme vám, na co si dát pozor. Není to jen o zábavě.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže]
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Humpolec
	Jihlava
	Most
	Mladá Boleslav
	Plzeň
	Prachatice
	Tábor
	Písek
	Louny
	Vyškov




    Top lokality brigády

    	Chodov, Praha
	Břeclav
	Blansko
	Písek
	Karlovy Vary
	Klatovy
	Vršovice, Praha
	Kyjov, okres Hodonín
	Frýdek-Místek
	Cheb




    Top profese

    	Vrátný / Vrátná
	Programátor / Programátorka
	Vedoucí týmu / Team leader
	Grafik / Grafička
	Sociolog / Socioložka
	Operátor / operátorka expedice
	Fakturant / Fakturantka
	Stavební inženýr / inženýrka
	Zdravotní asistent / asistentka
	Dopravce / Dopravkyně




    Top společnosti

    	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	BIMYR s.r.o.
	UNEX a.s.
	Ministerstvo vnitra
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Skanska a.s.
	JISTU recruitment s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	úmrtí
	podnik
	bezplatnost
	benefity
	vizitka
	hrubá mzda
	dokumenty
	osob se zdravotním postižením
	informační systém
	zvýšení platu





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistent/ka prodeje CCC - Homepark Zličín (20-30 h. týdně)
	Řidič - strojník (práce v turnusech)
	PRACUJ S NÁMI PRO VODAFONE Z DOMOVA - až 40 000 Kč
	Barman
	Vedoucí Technik Fotovoltaických Systémů (65-85.000 Kč)
	Detektiv v obchodě Havlíčkův Brod
	Investiční/finanční konzultant
	CNC Frézař - náborový příspěvek 40 000Kč
	Skladník Praha Hostivař - Levenhuk Optics s. r. o.
	Klientský konzultant  kryptoměny , průměrný plat 70 000 Kč.




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Praha 10, Strašnice
	Operátor výroby do Německa s ubytováním ZDARMA/ 2.164€
	Staňte se Java vývojářem - trainee program
	Bezpečnostní pracovník - Praha 4
	OC GALERIE TEPLICE - náměstí Svobody 3316
	Prodavač/ka pokladní Sinsay Galerie Šantovka Olomouc
	Doručovatel listovní motorizovaný - Kroměříž
	Zubní instrumentářka
	Amazon přichází na Moravu, až 36 500 Kč/měs. + bonusy
	Vedoucí kuchyně Bageterie Boulevard Praha




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Manipulant mzda až 27.000 Kč (A278)
	Svářeč/zámečník
	Disponent dopravy
	Řidič sk.C Lipník nad Bečvou
	Dispečer/dispečerka nonstop havarijní linky
	Autoklempíř
	Kontrola  a kompletace zboží k rozvozu (31.000 - 32.100 Kč)
	Recepční - Stomatologická ordinace
	Pokladní (kantýnská) - kantýna společnosti Koito
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay S1 Zábřeh




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 33 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















